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    Data recovery hos Ahlberg data

Vi gjenoppretter dine tapte data. Undersøkelsen er gratis.
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    Velkommen till Ahlberg data og vår representant i Norge, PC Vennen AS. Vi hjelper du med dataredning fra ulike digital lagringsmedium, for eksempel ødelagt harddisk og mobiltelefon. Vi har også en IT-kriminalavdeling hvor vi foretar rettsmedisinske undersøkelser og produserer bevis fra mobiltelefoner og andre digitale enheter.
    



	        

	    	

		
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    		
			
			    	

		
			    	

		
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    		
			
			    	

		
			    	        
		    

        
	Data recovery siden 2003

Ahlberg data  har jobbet med å gjenopprette filer fra havarerte harddisker og andre lagringsmedier siden 2003. Vi er et ledende selskap innen dataredning i Sverige  – både når det gjelder teknologi og kapasitet til å gjenoppbygge data. Vi har vært i Norge siden 2007.






	Gjennom årene har vi investert i dataredning av høy kvalitet i kombinasjon med en anstendig pris som de fleste har råd til. Vi er det rette selskapet hvis du vil være sikker på å få tilbake så mye data som mulig, uten å betale unødvendig mye. Vår nærmeste konkurrent i Norge er omtrent dobbelt så dyr som oss.

Du får personlig service og vi tar oss tid til å forklare på en forståelig måte hva som må gjøres for å kunne gjenopprette dataene dine. Vi har lang erfaring, ingen tekniker har jobbet mindre enn 10 år i selskapet.
Alt dette gjør oss til et trygt valg innen dataredning. I tillegg til dette vi har også et sikkert og praktisk betalingssystem.


    



	        

	    	

		
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    
		
			
			    	

		
			    	        
		    

        
    Alltid gratis analyse

    



	
	    		
			 
	    	    	        
		    

        
	Undersøkelse av krasjet harddisk, mobiltelefon og andre lagringsmedier (inkludert server) er helt gratis og du får en fast pris på datagjenopprettingen etter analysen. Fastprisen er fast og du slipper å risikere å måtte betale dersom du ikke er fornøyd med resultatet.


Vi utfører alle typer af datagjenoppretting, for eksempel fra en datamaskin som krasjet, ødelagt harddisk, krasjet server, SSD harddisk, mobil, nettbrett og USB-minne med mer. Vi har lang erfaring innen alle merker av datamaskiner, harddisker og andre lagringsmedier.


Data recovery harddisk


Ahlberg data har 19 års erfaring med gjenoppretting av harddisker. Dette gjelder alle merken og typer. Vi håndterer både de litt lettere og de vanskeligere sakene. 


Vi har blant annet reparert harddisker og gjenopprettet data til BMW, IKEA, SVT, Aftonbladet, det svenske forsvaret, Stockholms universitet, det svenske fotballforbundet og Carola Häggkvist i Sverige. Pluss en lang rekke norske bedrifter og privatpersoner.


Vi håndterer både eldre og nyere harddisker som IBM, Hitachi, Quantum, Western Digital, Fujitsu, Maxtor, Seagate, Toshiba og Samsung. Vi håndterer også en rekke merker av eksterne harddisker som Lacie, Verbatim, Freecom, HP, Lenovo og flere.
    



	        

	    	

		    

	

		        

	    	

		
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    		
			
			    	

		
			    	        
		    

        
	Data recovery mobiltelefon









Data recovery fra mobiltelefon er den raskest voksende området akkurat nå innen datagjenoppretting – både fra iPhone og Android. Dataredning fra mobiltelefon er noe helt annet enn datagjenoppretting fra harddisk, derfor har vi rikelig med spesialutstyr for reparasjoner og datalesing fra mobil og nettbrett.


Utrustningen är alltid uppdaterad för att vi ska kunna klara både äldre och nyare telefonmodeller. Vi har det som behövs för att kunna återställa bilder och andra filer från alla olika typer och modeller av mobiltelefoner och surfplattor. Les mer…
    



	        

	    	

		
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    
		
			
			    	

		
			    	        
		    

        
	Reparasjon av mobiltelefon









Vi utfører også mekaniske reparasjoner for å redde data fra både iPhone og Android-mobiler. Vi kan utføre mikrolodding, bytte ut ødelagte kretskort og hovedkort med mer.


Løser vanlige iPhone-problem









Har du en iPhone som sitter fast under oppstart i forbindelse med oppdatering av operativsystemet? Ser det ut som på bildet? Vi har en løsning på problemet og kan i de fleste tilfeller gjenskape dataene.
    



	        

	    	

		
			    	

		    

	    
	

	
		
	
	    		
			
			    	

		
			    	        
		    

        
    Anledningar att anlita Ahlberg data
    



	
	    		
			 
	    	    	        
		    

        
		    



	
		

	
    
    	



        
    Vi har høy kompetanse og store ressurser for dataredning og IT-etterforskning.
    





        
		    



	
		

	
    
    	



        
    Kostnaden vil være betydelig lavere sammenlignet med vår nærmeste sammenlignbare konkurrent.

    



	        

	    	

		 
	    	    	        
		    

        
		    



	
		

	
    
    	



        
    Vi gjør alltid realistiske vurderinger og gir sannferdige meldinger.
    





        
		    



	
		

	
    
    	



        
    Vi ligger godt til for besøk på Vøyenenga, et stykke utenfor Oslo sentrum. Vi kan også hente jobber hos deg.
    



	        

	    	

		    

	

		
	    		
			 
	    	    	        
		    

        
    Ring og få et estimat

Ring 233 68 555 for å få svar på dine spørsmål om dataredning og IT-etterforskning – og for å få et prisoverslag. Du er velkommen til å besøke oss i våre åpningstider som er mandag – fredag 08:00 – 16:00. Ta kontakt først og bestill time.

Du kan selvfølgelig  også sende lagringsmediene dine til oss med post eller annen transportør dersom du ikke har mulighet til å besøke oss.

Hvis du foretrekker å skrive til oss, kan du også bruke vårt kontaktskjema.

Linker:

	Prislister og serviceskjemer
	 Hvordan finne oss
	 Hvordan sende til oss 


Velkommen!
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Ahlberg data AB

Cylindervägen 12
 
131 52 Nacka Strand

Telefon:  +46-8-718 07 20

E-post: info@ahlbergdata.se



				

							
					
Ahlberg data AS

Ringeriksveien 179

1339 Vøyenenga, Norge

Telefon:  +47-233 68 555

E-post: info@ahlbergdata.no




				

							
					Ahlberg data OY

Itäkatu 1-5, 3.krs

00930 Helsinki, Finland

Telefon:  +358-9-68 98 84 45

E-mail: info@ahlbergdata.fi



				

					

		

								
						

					

							
					
				
	






            
            
            
            
            
            
            








	